Univereils degll Studi i Messing
PotN_ SR8/

o2 1 0% j0oif
238 gy o0 )

Universita degli Studi di Messina
IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 e, in particolare, gli artt. 30, comma 2 bis, e 34 bis recante norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche;

VISTO il D.D. 943/2018 del 17/05/2018 con il quale sono stati approvati gli atti della procedura di mobilita
compartimentale e intercompartimentale,per n. 3 posti di cat. B, posizione economica B3, area
servizi generali e tecnici per il settore bibliotecario & dichiarato idoneo il Sig. Giovanni SPASSIANI nato
a Sora (FR) il 22/06/1971;

VISTO il D.D 945/2018 del 17/05/2018 con il quale si e ritenuto opportuno procedere allo scorrimento del
D.D. 5422 del 12/12/2008, con conseguente assunzione a tempo indeterminato di n. 2 candidati
collocati in graduatoria;

VISTA l'istanza con la quale il Sig. SPASSIANI Giovanni ha rinunciato alla mobilita compartimentale di cui al
D.D. n. 943/2018 del 17/05/2018;

RITENUTO di dover procedere allo scorrimento della graduatoria di cui al D.D. n. 5422 del 12/12/2008 per i
motivi di cui sopra, stante la corrispondenza dei profili;

DECRETA

ART.1 di procedere allo scorrimento della graduatoria di cui al D.D. n. 5422 del 12/12/2008 citato nelle
premesse, con la conseguente assunzione a tempo indeterminato del candidato utilmente collocato
in graduatoria.

ART.2 Il presente decreto verra pubblicato all’Albo On-line di Ateneo e pubblicato nel sito istituzionale di
questa Universita.

ART.3 Il Responsabile del procedimento e la Dr.ssa Silvana PUGLISI — Unita Org. Personale Tecnico
Amministrativo - tel. 090/6768705 - e-mail: puglisis@unime.it.

IL DIRETTORE GENERALE
Prof. Daniela RUPO

%ﬂa& ﬁ”’)



